
ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ- МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА- ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 1 /_04.4051 № 1

О награждении Почетной грамотой
Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленныедля награждения Почетной грамотой Думы
города Покачи, в соответствии со статьей 5, частью 5 статьи 10 Положенияо наградах и

почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от
25.03.2014 №20, на основании протокола заседания комиссии города Покачи по наградам
и почетным званиям от 28.01.2021 года, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за высокое
профессиональное мастерство, многолетний труд и в связи с празднованием 15-летнего

юбилея ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь»:

Серебренникову - редактора  производственного персонала (редакции
Ксению информационных программ) телерадиокомпании «Ракурс+»
Георгиевну ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь».

2. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за активное участие в

общественной жизни города, значительный вклад в развитие добровольческого движения
и социально значимой общественной деятельности на территории города Покачи:

Базарбаеву - заместителя начальника управления культуры, спорта и

Елену молодежной политики администрации города Покачи,
Юсуповну волонтера города Покачи.

3. Опубликовать настоящее решениев газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города

Покачи А.С. Руденко.

/
Председатель }

Думы города Покачи = А.С. Руденко

Принято Думой города Покачи
_

10.02.2021 года а...


